

---

## **Pachet conform anunt de publicitate numarul ADV1157849 - Accesorii pistolat sudare manuala / THP 22**

I.D.: 48290468

---

Data publicarii	22.07.20	Coduri CPV	44315200-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.101,90 RON - 5.101,90 RON

---

Descriere: Pachetul oferit este compus din urmatoarele accesorii : Cod Denumirea RON/Buc Buc. RON  
4,051,402 Pistolat sudare manual/TTHP 220d G ML/F/UD/4m 1'303.05 1 1'303.05  
44,0350,4409 Corp pistolat Multilock/TTB 220P G ML/70°/L65 388.90 1 388.90 44,0350,1597  
Capişon pistolat L118,2 29.45 2 58.90 44,0350,1596 Capişon pistolat L28 32.65 2 65.30  
42,0001,0284 Pensetă 1,0/ø6,35x51,5 14.75 5 73.75 42,0001,0285 Pensetă 1,6/ø6,35x52  
14.75 5 73.75 42,0001,0286 Pensetă 2,4/D6,35X51,5 14.75 5 73.75 42,0100,0401 Inel  
izolator D23/D12,3X13,6 18.45 5 92.25 44,0350,1595 Lentilă gaz 1,0/ø19x50 58.95 5 294.75  
44,0350,1362 Lentilă gaz 1,6/ø19x50 58.95 5 294.75 44,0350,1363 Lentilă gaz 2,4/D19X50  
58.95 5

---